АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022                                                                                               № 24
пос.Светлый

	Об отмене  постановления администрации Светловского сельского поселения  от 04.05.2022

№ 21 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов Светловского сельского поселения»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления администрации  Котельничского района  от 20.05.2022 № 95, постановления администрации  Котельничского района от 30.10.2014 № 844
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить   постановление администрации Светловского сельского поселения  от 04.05.2022 № 21«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов Светловского сельского поселения»
    2. Настоящее постановление:

- опубликовать в «Информационном бюллетене»

- разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района kotelnich.msu.ru
	Глава  Светловского сельского поселения

	    Л.В.Вычугжанина

ПОДГОТОВЛЕНО                                                                  Г.В.Кирейкова

Ведущий специалист Светловского сельского

поселения